
h 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

nr. 2139 

Tartus, 2 8 . november 96 19 *?a. 

Müügipaviljonide paigalduslubade 
väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.3, Tartu Linnavalitsuse 13.04.1995.a. määrusega nr.11 kinnita
tud "Müügipunktide paigaldamise korra" ja ära kuulanud linna
kunstnik Kai Siimu ettekande, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Lubada linnakunstnikul välja anda müügipaviljonide paigaldus-

load vastavalt korralduse lisale. 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

7^^'^ s=> 
Tõnis Lukas 
Linnapea into Iii 

Abilinnapea 
linnasekretäri ülesannetes 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 28.11.96.a. 
korraldusele nr. 2139 

Taotleja Asukoht Otstarve Tähtaeg 

Kod. Selaida 
VAHER 

Võru 162 
ind.krundil juur-ja puu

viljade müük 
1 aasta 
alates 
korralduse 
jõustumisest 

Kod. Silva 
TURK 

Anne 70 
garaazide 
juures 

tööstus
kaupade 
müük 

fo Iii 
'Abilinnapea 
linnasekretäri ülesannetes 


